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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM  I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
 

1.   Autoriteti shites : Bashkia Vau Dejës 

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail:  

info@vaudejes.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 09.09.2019,ora 11.00  

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Ankand i Kufizuar. 

 

4. Objekti i Shitjes: Loti I -Dhënia me qira në ekonomisë Pyjore Gjadër Mnele në ngastrën nr.139 , 

për siperfaqen prej 1.03 ha, pronë e Bashkisë Vau Dejës me afat përdorimi 5 vjeçar. Çmimi 

dysheme i fillimit të konkurimit është 17 767 lekë në vit në bimësi Pyjore, e përllogaritur kjo 

sipas VKM nr. 1064, datë 22.10.2010, shtojca 2.pika 2.  “Për disa ndryshime në vendimin 

numër 391, datë 21.6.2006 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e 

pyjeve dhe të kullotave”,si dhe 

 

Loti II: -Dhënia me qira me afat 5(pese vjeçar) të siperfaqen kullosore totale prej 0.26 ha,nga 

këto në  numrat e Pasurisë nr.22,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë pronësisie nr.444817, në 

siperfaqe prej 0.06 ha ,si dhe nr. pasurie  30,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë pronësie 

nr.444818 në siperfaqe prej 0.2 ha me objekt: Për qëllime  pushimi,argëtimi” . Çmimi dysheme 

i fillimit të konkurrimit është 23 600 lekë  në vit në Kullotë,  e përllogaritur sipas VKM nr. 

1064, datë 22.10.2010, shtojca 2.pika 5/4.  “Për disa ndryshime në vendimin numër 391, datë 

21.6.2006 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të 

kullotave”. 

 

5. Vlera fillestare : Loti e Pare: Ngastrën nr. 139 eshte 17767 leke për 1.03 ha,bimesi Pyjore, 

ndërsa për Lotin e Dytë , numrat e Pasurisë nr.22,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë 

pronësisie nr.444817, si dhe nr. pasurie  30,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë pronësie 

nr.444818 per 0.26 ha, është 23 600 lekë  në vit në Kullotë ,të përllogaritura sipas VKM nr. 

1064, datë 22.10.2010,  “Për disa ndryshime në vendimin numër 391, datë 21.6.2006 të 

Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave”. 

 

6. Vlera e shpallur fituese për ankandin e datës 09.09.2019,e njoftuar në Buletinin e ankandit 

publik nr.38,datë 23.09.2019. 

 

a. Lotin I ,Ekonomia Pyjore  Gjadër Mnele,siperfaqia prej 1.03 ha dhe një vlerë të 

pergjitheshme prej 18 128 leke (Tetembedhjetemije njeqind e njezet e tete)) leke pa tvsh. 

Data e lidhjes se kontrates : 01.10.2019 

mailto:info@vaudejes.gov.al
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Kontraktori  : Zef Huba. 

Adresa:Mneme e Madhe,Njesia administrative Vig Mnele,Bashkia Vau Dejës. 

NIPT-i:   L76702133O 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
NJOFTIM I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Autoriteti Shitës: Bashkia Shkodër, me adresë Rruga “13 Dhjetori”, nr. 1, Shkodër . 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 10.09.2019 ora 12:00.  

 

3. Lloji i Proçedurës standarte të ankandit: Proçedurë e hapur. 

 

4. Objekti: “Për shitjen e mjeteve të transportit me procedurë ankandi publik” loti i pare” (Mjete të 

transportit të dalë jashtë përdorimi për shitje për skrap). 

 

5. Vlera fillestare e ankandit: 1 520 540.4 (një milion e pesëqind e njëzet mijë e pesëqind e dyzet 

pikë katër) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera fituese: 1 521 000 (një milion e pesëqind e njëzet e një mijë) lekë pa TVSH.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11/10/2019. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues: “Çekrezi Metal”, shpk me NIPT K 91602003 E. 

 

9. Adresa: Bashkia Shkodër, Rruga “13 Dhjetori”, nr. 1, Shkodër. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


